

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Zakázka: „Doplnění obrusné vrstvy cyklostezky Malé Hoštice – Velké Hoštice“

Článek I. Smluvní strany

Objednatel: **Technické služby Opava s.r.o.**
Sídlo: **Těšínská 2057/71, 746 01 Opava**
IČ: **64618188**
DIČ: **CZ64618188**
Číslo účtu: **[REDACTED]**
Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava**
Zastoupen: **Ing. Janem Hazuchou, jednatelem**
Zapsán: **v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14177**
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: **[REDACTED]**
Kontaktní osoba ve věcech technických: **[REDACTED]**

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: **SILNICE MORAVA s.r.o.**
Sídlo: **Revoluční 904/30, 794 01, Krnov**
IČ: **25357352**
DIČ: **CZ25357352**
Datová schránka: **zzv2c2d**
Číslo účtu: **[REDACTED]**
Bankovní spojení: **ČSOB a.s.**
Zastoupen: **Ing. Robert Suchánek, jednatel; Lukáš Trávníček, prokurista**
Zapsán: **v OR u KS v Ostravě, odd. C, vl. 9631**
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: **Lukáš Trávníček, prokurista**
Kontaktní osoba ve věcech technických: **[REDACTED]**
dále jen „zhotovitel“

uzavírají tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. zhotovitele 221053 TSO

II.

1. Vzhledem ke skutečnému stavu při provádění díla, specifikovanému smlouvou o dílo č. zhotovitele 221053 TSO pro stavbu „**Doplnění obrusné vrstvy cyklostezky Malé Hoštice – Velké Hoštice**“ a dále vzhledem k požadavkům investora, byly dohodou smluvních stran změněny rozsah (vícepráce i méněpráce) a cena díla.
2. Smluvní strany se na základě skutečností uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě specifikované v odst. 1 tohoto článku smlouvy.

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že se vlivem výše uvedených skutečností mění celková cena díla a nová cena díla činí:

Cena díla dle SOD bez DPH:	596 612,50 Kč
Nová cena díla dle dod. č. 1:	596 460,50 Kč

2. Smluvní strany se dohodly, že rozsah prací, stanovený smlouvou o dílo č. zhotovitele 221053 TSO se doplňuje o vícepráce a krátí o méněpráce, jejichž rozsah a cena je stanovena cenovou nabídkou zhotovitele a přehledem, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1. Tato cena víceprací byla přičtena k původní ceně díla a cena méněprací byla odečtena a nová cena díla je uvedena v čl. III odst. 1 tohoto dodatku. Nový kompletní rozpočet díla je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

IV.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupraveny zůstávají nezměněny.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1 – Nový kompletní rozpočet díla

Krnově dne 30.9.2021

S.I.O.
KRNOV
357352

ZADÁNÍ

Stavba: **Cyklostezka Malé Hoštice - Velké Hoštice bez**

Objekt:

Objednatel: Statutární město Opava

Zhotovitel: Technické služby Opava s.r.o.

Místo: Opava

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 12.07.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV 5

Práce a dodávky HSV Komunikace pozemní

6	221	938907211	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1823,000	11,00	20053,00
1	221	573111114	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	1823,000	51,60	94066,80
3	221	577144111b	Asfaltový beton vrstva vyrovnávací ACO 11 z nemodifikovaného asfaltu	t	100,000	1161,00	116100,00
4	221	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	1823,000	10,40	18959,20
2	221	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1823,000	190,50	347281,50
5	221	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	0,000	82,50	0,00

Celkem

596 460,50